17-02-2024 13:30:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta limpeza se faz necessária pois está atrapalhando os motoristas e moradores da região.

Solicitação de limpeza de lote/terreno na Avenida Teófilo Alves, nº701 - Bairro Vigilato Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

AVENIDA TEÓFILO ALVES, 701, VIGILATO PEREIRA, 38.408-636, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29184/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total

. '\ ~·~ .... - .

. '\ ~·~ .... - .

	WhatsApp Image 2020-04-14 at 08.56.48 (1)
	WhatsApp Image 2020-04-14 at 08.56.48 (2)
	WhatsApp Image 2020-04-14 at 08.56.48 (3)
	WhatsApp Image 2020-04-14 at 08.56.48 (4)
	WhatsApp Image 2020-04-14 at 08.56.48
	WhatsApp Image 2020-04-14 at 08.56.49